Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (28) 3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

OF.CMJM/EAR Nº 224/2025

             Jerônimo Monteiro – E.S.

Em, 23 de julho de 2025.

Ao: Exmo. Sr. JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO

Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro.

Assunto: Solicitação de rede de esgoto – entrada do Bairro Santa Clara.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a implantação de rede de esgoto na Avenida Sebastião

Carangola, mais especificamente na entrada do Bairro Santa Clara.

Essa melhoria é essencial para garantir mais qualidade de vida aos moradores da região,

além de contribuir para a saúde pública e o meio ambiente.

Contando com a atenção de Vossa Senhoria, coloco-me à disposição para

esclarecimentos.

Atenciosamente,

EVERALDO ALVES RODRIGUES

Vereador Propositor

http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/

	OF.CMJM/EAR Nº 224/2025